
★往路　乗車専用　　　復路　降車専用 ★往路　乗車専用　　　復路　降車専用

阿 寒 本 町　線 星が浦大通４丁目 0.7 12.8 阿 寒 本 町　線 北 斗 橋 1.1 15.8

（大楽毛経由） 星が浦大通５丁目 0.5 13.3 （山花経由） 北 斗 １ ３ 0.8 16.6

※平成２２年１２月１日変更 大 楽 毛 １ 丁 目 0.6 13.9 ※平成２２年１２月１日変更 北 斗 0.5 17.1

市 立 病 院 前 0.0 0.0 大 楽 毛 ２ 丁 目 0.5 14.4 市 立 病 院 前 0.0 0.0 ２ ８ 号 0.7 17.8

★ 工 業 高 校 0.5 0.5 王 子 製 紙 前 0.4 14.8 ★ 工 業 高 校 0.5 0.5 美 濃 1.6 19.4

★ 緑 ヶ 岡 入 口 0.3 0.8 大 楽 毛 ３ 丁 目 0.6 15.4 ★ 緑 ヶ 岡 入 口 0.3 0.8 ２ ５ 号 1.0 20.4

★ 北 陽 高 校 0.3 1.1 大 楽 毛 駅 前 0.7 16.1 ★ 北 陽 高 校 0.3 1.1 山 花 0.5 20.9

釧 路 駅 バ ス の り ば 1.9 3.0 大 楽 毛 分 岐 0.7 16.8 釧路駅バスのりば 1.9 3.0 釧 路 動 物 園 1.2 22.1

北 陸 銀 行 前 0.3 3.3 高 専 前 0.4 17.2 北 陸 銀 行 前 0.3 3.3 山 花 温 泉 リ フ レ 0.4 22.5

十 字 街 ７ 丁 目 0.2 3.5 よ つ 葉 乳 業 前 0.3 17.5 十 字 街 ７ 丁 目 0.2 3.5 釧 路 動 物 園 0.4 22.9

栄 町 ６ 丁 目 0.3 3.8 北 畜 前 1.8 19.3 栄 町 ６ 丁 目 0.3 3.8 山 花 1.2 24.1

旭 町 0.4 4.2 バ ラ ス 山 0.9 20.2 旭 町 0.4 4.2 ２ ２ 号 1.0 25.1

駅 北 口 0.8 5.0 流 通 セ ン タ ー 1.1 21.3 駅 北 口 0.8 5.0 ２ １ 号 0.7 25.8

道 銀 前 0.4 5.4 鶴 が 丘 学 園 通 0.7 22.0 道 銀 前 0.4 5.4 ２ ０ 号 0.5 26.3

三 共 通 0.3 5.7 養 鶏 農 場 0.9 22.9 三 共 通 0.3 5.7 飛 鶴 橋 0.7 27.0

共 栄 大 通 ７ 丁 目 0.4 6.1 鶴 丘 ９ 線 1.0 23.9 共 栄 大 通 ７ 丁 目 0.4 6.1 桜 田 １ ７ 号 1.1 28.1

日 赤 通 0.2 6.3 鶴 公 園 0.9 24.8 日 赤 通 0.2 6.3 １ ５ 号 1.2 29.3

大 曲 0.3 6.6 １ ７ 号 1.1 25.9 大 曲 0.3 6.6 桜 田 0.5 29.8

新 橋 大 通 ４ 丁 目 0.3 6.9 沼 館 牧 場 1.8 27.7 新 橋 大 通 ４ 丁 目 0.3 6.9 １ ３ 号 0.7 30.5

新 橋 大 通 ６ 丁 目 0.2 7.1 迂 遠 別 変 電 所 1.3 29.0 新 橋 大 通 ６ 丁 目 0.2 7.1 迂 遠 別 変 電 所 0.9 31.4

治 水 入 口 0.3 7.4 迂 遠 別 橋 0.9 29.9 治 水 入 口 0.3 7.4 迂 遠 別 橋 0.6 32.0

鳥 取 大 通 ２ 丁 目 0.6 8.0 迂 遠 別 入 口 0.4 30.3 鳥 取 大 通 ２ 丁 目 0.6 8.0 迂 遠 別 入 口 0.4 32.4

鳥 取 大 通 ３ 丁 目 0.3 8.3 片 山 前 0.7 31.0 鳥 取 大 通 ３ 丁 目 0.3 8.3 片 山 前 0.7 33.1

鳥 取 神 社 0.5 8.8 鹿 の 沢 入 口 0.6 31.6 鳥 取 神 社 0.5 8.8 鹿 の 沢 入 口 0.6 33.7

鳥 取 大 通 ４ 丁 目 0.3 9.1 阿 寒 町 入 口 0.9 32.5 鳥 取 大 通 ４ 丁 目 0.3 9.1 阿 寒 町 入 口 0.9 34.6

鳥 取 大 通 ５ 丁 目 0.2 9.3 旭 町 0.6 33.1 鳥 取 大 通 ５ 丁 目 0.2 9.3 旭 町 0.6 35.2

運 輸 支 局 前 0.4 9.7 阿 寒 高 校 前 0.5 33.6 運 輸 支 局 前 0.4 9.7 阿 寒 高 校 前 0.5 35.7

西 郵 便 局 前 0.5 10.2 小 学 校 前 0.6 34.2 西 郵 便 局 前 0.5 10.2 小 学 校 前 0.6 36.3

鳥 取 分 岐 0.3 10.5 行 政 セ ン タ ー 前 0.6 34.8 鳥 取 分 岐 0.3 10.5 行 政 セ ン タ ー 前 0.6 36.9

鳥 取 大 通 ９ 丁 目 0.3 10.8 阿 寒 町 0.4 35.2 鳥 取 北 ９ 丁 目 1.1 11.6 阿 寒 町 0.4 37.3

星 が 浦 大 通 １ 丁 目 0.5 11.3 中 学 校 前 0.6 35.8 鶴 野 1.0 12.6 中 学 校 前 0.6 37.9

星が浦ショッピングセンター 0.2 11.5 公 民 館 前 0.3 36.1 中 鶴 野 0.3 12.9 公 民 館 前 0.3 38.2

星 が 浦 大 通 ２ 丁 目 0.3 11.8 阿 寒 診 療 所 0.3 36.4 上 鶴 野 0.8 13.7 阿 寒 診 療 所 0.3 38.5

星 が 浦 大 通 ３ 丁 目 0.3 12.1 北 斗 ７ ６ 番 地 1.0 14.7

区間粁 累計粁 区間粁 累計粁



77　リフレ線 鳥 取 大 通 ９ 丁 目 0.3 11.0

（鶴野経由） 鳥 取 北 １ ０ 丁 目 0.3 11.3

星 が 浦 北 １ 丁 目 １ 0.3 11.6

釧 路 駅 バ ス の り ば 0.0 0.0 星 が 浦 北 １ 丁 目 ３ 0.2 11.8

北 陸 銀 行 前 0.3 0.3 星 が 浦 北 ２ 丁 目 ４ 0.2 12.0

十 字 街 ７ 丁 目 0.2 0.5 星 が 浦 北 ２ 丁 目 ３ 0.2 12.2

栄 町 ６ 丁 目 0.3 0.8 星 が 浦 北 ３ 丁 目 0.3 12.5

旭 町 0.4 1.2 鶴 野 小 学 校 0.5 13.0

駅 北 口 0.8 2.0 鶴 野 地 区 会 館 1.2 14.2

道 銀 前 0.4 2.4 鶴 野 ニ ュ ー タ ウ ン 0.3 14.5

三 共 通 0.3 2.7 上 鶴 野 0.8 15.3

共 栄 大 通 ７ 丁 目 0.4 3.1 北 斗 ７ ６ 番 地 1.0 16.3

日 赤 通 0.2 3.3 北 斗 橋 1.1 17.4

大 曲 0.3 3.6 北 斗 １ ３ 0.8 18.2

新 橋 大 通 ４ 丁 目 0.3 3.9 北 斗 0.5 18.7

新 橋 大 通 ６ 丁 目 0.2 4.1 ２ ８ 号 0.7 19.4

治 水 入 口 0.3 4.4 美 濃 1.6 21.0

鳥 取 大 通 ２ 丁 目 0.6 5.0 ２ ５ 号 1.0 22.0

鳥 取 大 通 ３ 丁 目 0.3 5.3 山 花 0.5 22.5

鳥 取 神 社 0.5 5.8 釧 路 動 物 園 1.2 23.7

鳥 取 小 学 校 0.2 6.0 山 花 温 泉 リ フ レ 0.4 24.1

は な し の ぶ 通 り 0.4 6.4

雄 鉄 線 通 0.4 6.8 リフレ線

昭 和 南 ４ 丁 目 0.2 7.0

商 業 高 校 0.2 7.2

イ オ ン 昭 和 店 0.4 7.6

商 業 高 校 0.5 8.1

昭 和 南 ５ 丁 目 0.3 8.4

西 通 0.4 8.8

昭 和 南 ６ 丁 目 １ ５ 0.3 9.1

鳥 取 北 ６ 丁 目 0.4 9.5

運 輸 支 局 前 0.4 9.9

西 郵 便 局 前 0.5 10.4

鳥 取 分 岐 0.3 10.7

区間粁 累計粁

24.1km
釧路駅前～イオン昭和店～鶴野～山花温泉リフレ



イオン・リフレ線 山 花 温 泉 リ フ レ 0.4 26.2 イオン・リフレ線

（大楽毛経由） （鶴野経由）

※令和元年１０月１日変更 イオン・リフレ線 ※令和元年１０月１日変更 イオン・リフレ線

イ オ ン 昭 和 店 0.0 0.0 イ オ ン 昭 和 店 0.0 0.0

商 業 高 校 0.5 0.5 商 業 高 校 0.5 0.5

昭 和 南 ５ 丁 目 0.3 0.8 昭 和 南 ５ 丁 目 0.3 0.8

西 通 0.4 1.2 西 通 0.4 1.2

昭 和 南 ６ 丁 目 １ ５ 0.3 1.5 昭 和 南 ６ 丁 目 １ ５ 0.3 1.5

鳥 取 北 ６ 丁 目 0.4 1.9 鳥 取 北 ６ 丁 目 0.4 1.9

運 輸 支 局 前 0.4 2.3 運 輸 支 局 前 0.4 2.3

西 郵 便 局 前 0.5 2.8 西 郵 便 局 前 0.5 2.8

鳥 取 分 岐 0.3 3.1 鳥 取 分 岐 0.3 3.1

鳥 取 大 通 ９ 丁 目 0.3 3.4 鳥 取 大 通 ９ 丁 目 0.3 3.4

星 が 浦 大 通 １ 丁 目 0.5 3.9 鳥 取 北 １ ０ 丁 目 0.3 3.7
星が浦ショ ッピング セン
タ ー 0.2 4.1 星 が 浦 北 １ 丁 目 １ 0.3 4.0

星 が 浦 大 通 ２ 丁 目 0.3 4.4 星 が 浦 北 １ 丁 目 ３ 0.2 4.2

星 が 浦 大 通 ３ 丁 目 0.3 4.7 星 が 浦 北 ２ 丁 目 ４ 0.2 4.4

星 が 浦 大 通 ４ 丁 目 0.7 5.4 星 が 浦 北 ２ 丁 目 ３ 0.2 4.6

星 が 浦 大 通 ５ 丁 目 0.5 5.9 星 が 浦 北 ３ 丁 目 0.3 4.9

大 楽 毛 １ 丁 目 0.6 6.5 鶴 野 小 学 校 0.5 5.4

大 楽 毛 ２ 丁 目 0.5 7.0 鶴 野 地 区 会 館 1.2 6.6

王 子 製 紙 前 0.4 7.4 鶴 野 ニ ュ ー タ ウ ン 0.3 6.9

大 楽 毛 ３ 丁 目 0.6 8.0 上 鶴 野 0.8 7.7

大 楽 毛 駅 前 0.7 8.7 北 斗 ７ ６ 番 地 1.0 8.7

大 楽 毛 分 岐 0.7 9.4 種 馬 所 入 口 1.1 9.8

高 専 前 0.4 9.8 北 斗 １ ３ 0.8 10.6

よ つ 葉 乳 業 前 0.3 10.1 北 斗 0.5 11.1

北 蓄 前 1.8 11.9 ２ ８ 号 0.7 11.8

バ ラ ス 山 0.9 12.8 美 濃 1.6 13.4

流 通 セ ン タ ー 前 1.1 13.9 ２ ５ 号 1.0 14.4

鶴 が 丘 学 園 通 0.7 14.6 山 花 0.5 14.9

釧 路 空 港 3.0 17.6 釧 路 動 物 園 1.2 16.1

山 花 7.0 24.6 山 花 温 泉 リ フ レ 0.4 16.5

釧 路 動 物 園 1.2 25.8

イオン昭和店～鶴野ＮＴ～山花温泉リフレイオン昭和店～高専前～山花温泉リフレ

16.5km

区間粁 累計粁 区間粁 累計粁

26.2km


